平成22年11月24日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会
会長　　大　原　明　保

千葉市長　熊　谷　俊　人　様

指定管理予定候補者の選定について（答申）

平成22年7月14日付け22千経経第1209号で諮問のありました標記の件につい

て、別紙の産業部会からの報告のとおり答申します。

平成22年11月24日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長　　大　原　明　保　　様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

産　業　部　会

由長　大ノ衛　頑強

指定管理予定候補者の選定について（報告）

平成22年7月14日付け22千経経第1209号で、■千葉市長から諮問のあった標記

の件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記．

1　千葉市勤労市民プラザ（議決日　平成22年11月24日）

（1）指定管理予定候補者とすべき者

FunSp a c e・オーチュー共同事業体

．（2）第2順位者等

第2順位者　アプト・首都圏・毎日共同事業体
第3順位者′　東急コミュニティー・エイド共同事業体

（3）選定理由、意見等

手葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会産業部会において、全般的に各軍査項目
の評点が高く、総じて合計点が一番高かったため。